
DISPOZITIE numar 2535 din 16/11/1998
vor fi exceptate de la plata taxelor de acces in zona centrala a mun. Buc.
EMITENT:  Primar General             

 

 

PRIMARIA MUNICIPIULUI BUCURESTI
                        
                         DISPOZITIE
        privind exceptarea de la plata taxelor de acces a autovehiculelor
        in zona interzisa circulatiei acestora din municipiul Bucuresti

 

        Avand in vedere referatul departamentului de transport public si cai de
        comunicatii prin care se propune exceptarea de la plata taxelor a unor
        autovehicule in zona interzisa circulatiei acestora in municipiul Bucuresti;
        In conformitate cu prevederile art.2 din HCLMB nr.18/1993,modificata
        prin HCGMB nr.162/1998 privind interzicerea accesului autovehiculelor
        destinate transportului de bunuri in zona centrala a orasului;
        In temeiul art.48 din legea nr.69/1991 privind administratia
        publica locala,republicata

 

 

         PRIMARUL GENERAL AL MUNICIPIULUI BUCURESTI          
                        DISPUNE:

 

 

Art.1.Incepand cu data de 15.11.1998 vor fi exceptate de la plata taxelor de acces
in zona centrala a municipiului Bucuresti,stabilite prin HCGMB nr.162/1998,
autovehiculele unitatilor prevazute in anexa,parte integranta din prezenta
dispozitie.
Art.2.Pe data intrarii in vigoare a prezentei se abroga dispozitiile primarului
general nr.:67/1993,1640/1995,384/1996,385/1996,827/1996,920/1996,921/1996,945/1996
154/1997,1920/1998
Art.3.Directia de administratie,departamentul de transport public si cai de
comunicatii,departamentul economic si administratia strazilor,vor aduce
la indeplinire prevederile prezentei dispozitii.
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